北京2011年土地估价师资格考试合格人员名单 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2011_c51_645803.htm 关于转发国土资源部《关于

公布通过全国土地估价师资格考试人员名单（2011年）的通

知》（国土资厅发20125号）的通知 各会员单位： 2011年全国

土地估价师资格考试成绩经全国土地估价师资格考试委员会

认证，全国1944名考生通过全部科目考试，我市122名考生通

过考试，取得土地估价师资格。现将国土资源部《关于公布

通过全国土地估价师资格考试人员名单（2011年）的通知》

（国土资厅发20125号）的通知转发给你们。 附：国土资源部

《关于公布通过全国土地估价师资格考试人员名单（2011年

）的通知》（国土资厅发20125号） #0000ff>全国土地估价师

资格考试录取名单（2011年） 北京房地产估价师和土地估价

师协会 二一二年三月十三日 编辑推荐：#ff0000>土地估价师

考试应用平台，助您成功通过考试 更多关于2012年土地估价

师考试的信息，敬请关注#0000ff>百考试题土地估价师考试网

。 相关信息： #0000ff>2012年全国土地估价师考试报名通知

#0000ff>百考试题全国土地估价师考生交流专区 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com